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خط زرد

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی اختصاصی خراسان

  هشدارهای پلیس
 درباره استفاده از عابر بانک 

     برگ رسیدی  راکه از دستگاه خودپرداز دریافت 
می کنید ، در محل رها نکنید و در صورت نیاز نداشتن 

آن را معدوم کنید .
     در نگهداری کارت های اعتباری خود دقت کنید.

    از نگهداری رمز در کنار کارت خودداری کنید.
    کارت و رمز عبور خود را برای دریافت پول در 

اختیار افراد ناشناس قرار ندهید.
    در هنگام برداشت وجه مواظب باشید کسی رمز 

شما را نبیند.
ــای بانکی بــه خصوص       مــوجــودی حساب ه
حساب های عابر بانک را در فاصله هــای زمانی 

مناسب کنترل کنید.
     از ارائه اطلاعات مالی و بانکی خود از قبیل شماره 
حساب، شماره کارت های اعتباری و اعلام رمز آن 
ها و ... به سایت های متفرقه و مشکوک خودداری 
و از عملکرد قانونی، اینترنتی بانک ها و دیگر مراکز 

دولتی و رسمی اطمینان حاصل کنید.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سرگذشت نوجوان هکر!
هک کردن حساب های بانکی افراد را از فضای مجازی و اعضای 
برخی از شبکه های اجتماعی آموخته ام اما کنجکاوی ام در این 
باره اجازه نمی داد به راحتی از کنار این موضوع بگذرم، به همین 
دلیل وسوسه شدم و برای اولین بار به حساب بانکی مادرم دستبرد 

زدم تا این که ...
نوجوان 16ساله ای که برای سومین بار و به اتهام دستبرد به حساب 
بانکی شهروندان در یکی از شهرهای مــرزی خراسان رضوی 
دستگیر شده است، درباره ماجرای هک کردن حساب کارت های 
عابربانک گفت: در خانواده ای به دنیا آمدم که از نظر مالی بسیار 
ضعیف بودیم. پدرم یک کارگر ساده بود و از عهده مخارج زندگی 
بر نمی آمد. با این حال ، چند سال قبل زمانی که من بیشتر از هشت 
سال نداشتم، پدرم در پی ابتلا به یک بیماری فوت کرد. این در 
حالی بود که من خواهری معلول و کوچک تر از خودم داشتم. مادرم 
سرپرستی ما را به عهده گرفت و گاهی در منازل مردم یا زمین های 
کشاورزی کار می کرد تا هزینه های زندگی ما را پرداخت کند. اما 
در بسیاری از فصول سال مادرم نمی توانست کارگری کند و تنها 
با یارانه دولتی و همچنین مبلغی که بهزیستی به خاطر خواهر 
معلولم می پرداخت، مخارج زندگی ما را تامین می کرد.  خلاصه با 
این وضعیت مالی نامناسب من به مدرسه می رفتم تا این که وقتی 
در 12سالگی  در مقطع متوسطه اول تحصیل می کردم از مادرم 
خواستم برایم گوشی هوشمند بخرد. او هم برای آن که دوست 
داشت من و خواهرم را خوشحال کند، یک گوشی دست دوم برایم 
خرید. من هم بلافاصله وارد شبکه های اجتماعی شدم و به دنیای 
عجیبی قدم گذاشتم. در برخی گروه های تلگرامی عضو شدم و 
پاسخ بسیاری از سوالاتم را در فضای مجازی دریافت می کردم تا 
این که روزی از طریق یکی از دوستانم، راز و رمز هک کردن شماره 
کارت های عابربانک را آموختم. از آن روز به بعد خیلی کنجکاو بودم 
و وسوسه می شدم که بتوانم یک حساب بانکی را هک کنم. به همین 
دلیل شماره کارت بانکی یارانه مادرم را هک کردم و مقداری از پول 
هایش را برداشتم ولی نمی دانستم مادرم به پلیس شکایت کرده 
است.  خلاصه اولین بار در 12سالگی دستگیر شدم اما مادرم 
بلافاصله رضایت داد و قاضی هم مرا آزاد کرد. وقتی مطمئن شدم 
که شیوه هک کردن حساب های بانکی را به درستی آموخته ام، 
موضوع را برای دوستانم بازگو کردم اما آن ها این ماجرا را باور نمی 
کردند. من هم برای آن که توانایی هایم را به دوستانم ثابت کنم، 
دوباره به حساب چند نفر در شهرهای مختلف دستبرد زدم تا این 
که باز هم پلیس به سراغم آمد و در 14سالگی روانه دادگاه شدم. 
این بار نیز مادرم رضایت شاکیان را گرفت و قاضی مرا آزاد کرد. اما 
باز هم متنبه نشدم و با تحریک دوستانم در شبکه های اجتماعی به 
کارهای خلاف ادامه دادم که این بار قاضی مرا روانه کانون اصلاح 

و تربیت کرد تا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

افزایش تعداد مصدومان حادثه انفجار گاز کلر در چرداول به 2۸۶ نفر

ــرداول بــا اشـــاره بــه آخرین  ــ فــرمــانــدار چ
وضعیت مسمومان حادثه انفجار گاز کلر در 
شهرستان چرداول، گفت: تعداد مصدومان 
حادثه انفجار گاز کلر در چرداول به 2۸6 نفر 
افزایش پیدا کرده است. الیاس فتاحی در 
گفت وگو با مهر از ترخیص اکثر مصدومان 
حادثه خبر داد و افــزود: خوشبختانه این 
حادثه تلفات جانی نداشته است. وی ادامه 
داد: راننده خاطی به دستور دادستان 
دستگیر شده است. همچنین به گزارش 
میزان، سردار یاری فرمانده انتظامی استان 
ایلام در این باره گفت: ماموران اعزامی 

در بررسی محل حادثه دریافتند در یک 
دستگاه تریلر حامل سیلندر های حاوی گاز 
کلر که جلوی در منزل مالک آن پارک بوده،   
یکی از سیلندر ها به علت نامعلومی منفجر 

شده است.

باند فساد اقتصادی در حوزه توزیع آرد و نهاده های دامی متلاشی شد 

توکلی/ با تــلاش پــاســداران گمنام امام 
زمان )عج(در سازمان اطلاعات سپاه استان 
کرمان، باند فساد اقتصادی در حوزه توزیع 
آرد و نهاده های دامی شرکت های عشایری 
و اتحادیه های روستایی و حواله های دولتی 
 نانوایان در جنوب  این استان متلاشی شد.
به گزارش خراسان، رئیس کل دادگستری 
کرمان در تشریح این خبر گفت: دراین زمینه 
سه نفر  از جمله رئیس و کارمند یک شرکت و 
مسئول فروش یک کارخانه تولید آرد به اتهام 
پول شویی،اختلاس و تحصیل مال نامشروع 
بــازداشــت شدند و تــعــدادی تحت تعقیب 

قضایی قرار گرفتند. موحد افزود: این شبکه 
با دریافت حواله های دولتی تخصیصی به 
عشایر و روستاییان و  نانوایان و فروش آن ها 
به شبکه های دلال در بازار آزاد با استفاده 
از جعل، طی شش سال گذشته حدود دو 
میلیون و 2۵۳ هــزار و۸4۰کیلوگرم آرد 
و بیش از 6۹۸ هزارکیلوگرم  نهاده  دامی 
یارانه ای عشایر و روستاییان را وارد بازار آزاد و 
حقوق عشایر و روستاییان را تضییع  کرده اند. 
گردش  و  وجه حاصل از فروش خارج از شبکه 
آرد و نهاده های دامی یارانه ای این شبکه   در 

مجموع حدود۳۸میلیارد ریال بوده است.

*تسنیم/ رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
از بازداشت سارقی خبر داد که خودروی 2۰6 را با 

نوزاد دو ماهه سرقت کرده بود.
میراث  وزارت  حفاظت  یگان  فرمانده  *ایــرنــا/ 
با  گفت:  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
هوشیاری نیروهای یگان حفاظت میراث فرهنگی 
استان مــازنــدران و خوزستان، عملیات حفاری 
غیرمجاز در شهرستان آمل و اندیکا متوقف شد و 

هفت نفر از اعضای این باند دستگیر شدند.
*میزان/ بعد از حــدود 1۸ ساعت جست وجو به 
همراه سگ های زنده یاب و نیروهای انتظامی و 
محلی، پسر چهار ساله گم شده در جنگل گلستان 
دیروز توسط نیرو های امدادی هلال احمر و نیرو های 

مردمی پیدا شد و به آغوش خانواده بازگشت.
*شبکه خبر/ بر اثر تیراندازی بامداد روز شنبه، در 
خانه ای در نزدیکی تورنتوی کانادا، پنج عضو یک 
خانواده کشته شدند. پلیس می گوید: مظنون به این 
تیراندازی هم در میان کشته شدگان بوده و احتمالا 

با شلیک به خود خودکشی کرده است.

ــه دچـــار فشار  ــور- زن جـــوان ک ــادپ ــج س
عصبی شده بود، دختر 4 ساله اش را به طرز 
وحشتناکی در مشهد به قتل رساند و به دستور 
مقام قضایی در مرکز روان پزشکی بستری 

شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، این جنایت 
هولناک ظهر روز پنج شنبه گذشته درخیابان 
شهید طرحچی مشهد هنگامی رخ داد که 
سرایدار ۳۰ ساله یک انبار کاشی با شنیدن 
صدای جیغ و فریاد نامتعارف از درون اتاق 
سرایداری، بی درنگ کارش را رها کرد و به 

سمت خانه اش )سرایداری( دوید.
مــرد جــوان وقتی هراسان پا بــه  درون اتاق 
سرایداری گذاشت با صحنه ای شوک آور 
روبه رو شد.همسرش ضجه می زد و جیغ می 
کشید و »مهر ثنا« دختر 4 ساله اش درحالی 
که لب ها و بخشی از صورتش کبود بود در 
ــت. مــرد با  گوشه اتــاق روی زمین قــرار داش
دلهره و نگرانی به سوی دخترش رفت و او را 
به آغوش کشید ولی پیکر دخترک بی حس 

بود به طوری که گویی جانی در بدن نداشت.
ــار شــوک شــده و دســت و  ــوان که دچ مــرد ج
پایش را گم کرده بود، لحظاتی بعد با اورژانس 
تماس گرفت و بدین ترتیب نیروهای امدادی 
عازم خیابان طرحچی شدند اما رفتارهای 

غیرمتعارف مادر »مهرثنا« قابل کنترل نبود. 
در عین حال نیروهای اورژانس، پیکر دختر 4 
ساله را به بیمارستان رضوی مشهد رساندند 
اما پزشکان در همان معاینات  اولیه دریافتند 

که کودک مذکور به طرز وحشتناکی به قتل 
رسیده است. گزارش خراسان حاکی است: 
ــزارش ایــن ماجرای تکان  دقایقی بعد با گ
دهنده به قاضی ویــژه قتل عمد، بلافاصله 
قاضی کاظم میرزایی به همراه گروه ورزیده 
ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی، عازم بیمارستان شد و به 
تحقیق در این بــاره پرداخت. بررسی های 

مقدماتی طبق اظهارنظر پزشکان قانونی 
نشان می داد که »مهرثنا« به خاطر انسداد راه 
تنفسی )خفگی( با دست به قتل رسیده است 
اما در معاینات بعدی شکستگی استخوان 

های داخلی کودک نیز نمایان شد و این پرونده 
جنایی مشهد را در شوک فرو برد! 

مادر2۹ ساله  دختر خردسال که فقط جیغ 
می کشید و حــال روحــی مناسبی نداشت 
ــوی قاضی شعبه  بــا صـــدور دســتــوری از س
ــرای عمومی و انقلاب مشهد  211 دادسـ
به بیمارستان روان پزشکی حجازی انتقال 
یافت و بستری شد امــا در همین حــال پدر 

»مهرثنا« که هنوز وحشت زده و حیران بود 
درباره چگونگی وقوع این جنایت تکان دهنده 
به قاضی میرزایی گفت: من علاوه بر این که 
نگهبان انبار کاشی هستم در همان انبار هم 

کار می کنم.
صبح امروز )پنج شنبه( طبق معمول مشغول 
انجام وظیفه بودم که ناگهان صدای فریاد 
همسرم را شنیدم و با عجله و هراسان به داخل 
اتاق سرایداری رفتم که با صحنه دردناک قتل 
دخترم روبه رو شدم! این مرد جوان در پاسخ 
به سوال مقام قضایی که پرسید آیا همسرت 
سابقه بیماری روحی دارد نیز گفت: نه، اما 
مدتی قبل وقتی مــادربــزرگــش فــوت کرد 
خیلی ناراحت شد ، از سوی دیگر همسرم 
دانشجوست و به خاطر تحصیل دچار فشار 
عصبی بود که به همین دلیل هم قرص های 

اعصاب و روان مصرف می کرد.
ــان، در پی  ــراس ــزارش اختصاصی خ  بــه گـ
اظهارات پدر مهرثنا و با دستور مقام قضایی، 
جسد این کودک بی گناه، برای انجام معاینات 
دقیق تــر بــه پزشکی قانونی منتقل شــد و 
تحقیقات توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی برای کشف ابعاد دیگر 
این فاجعه دردناک با راهنمایی های قاضی 

کاظم میرزایی ادامه یافت.
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ماجرای قتل شوک آور مهر ثنا
 جنایتی که مشهد را تکان داد


